
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 문화관광팀 ~ 문화관광팀

부서: 문화관광팀
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화공간조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광팀 18,350,432 12,214,603 6,135,829

국          3,202,195 2,954,590 247,605

광          4,441,000 4,441,000 0

기            102,120 51,400 50,720

분             29,000 32,000 △3,000

도          1,290,026 460,969 829,057

군          9,286,091 4,274,644 5,011,447

문화예술 진흥 5,303,787 3,281,857 2,021,930

국             47,150 15,400 31,750

광          1,041,000 1,041,000 0

기             51,400 51,400 0

분             29,000 32,000 △3,000

도              9,900 9,900 0

군          4,125,337 2,132,157 1,993,180

문화공간조성관리 4,711,057 2,793,577 1,917,480

광          1,041,000 1,041,000 0

군          3,670,057 1,752,577 1,917,480

문화복지종합타운 건립 운영 3,305,380 1,787,900 1,517,480

광            775,000 775,000 0

군          2,530,380 1,012,900 1,517,480

201 일반운영비 514,380 76,200 438,180

01 사무관리비 71,680 19,200 52,480

  ○ 일반수용비                44,980                  0           44,980

    ― 아트홀 공연홍보물 제작                40,520                  0           40,520

    ― 아트홀 공연정보 문자메시지 발송료
                  240                  0              240

    ― 광장포스터 꽂이대 구입                   500                  0              500

    ― 우산포장기 구입                   350                  0              350

    ― 홍보물 비치대 구입                   300                  0              300

    ― 좌석배치도(2열3단)거치대 구입
                  270                  0              270

    ― 배너 거치대 구입                   300                  0              300

    ― 문화예술회관 연합회회원 가입비
                2,500                  0            2,500

  ○ 운영수당                 4,500                  0            4,500

    ― 아트홀 운영자문위원 참석수당
                4,500                  0            4,500

  ○ 피복비                 2,000                  0            2,000

    ― 아트홀 자원봉사자 제복구입
                2,000                  0            2,000

  ○ 급 량 비                 1,000                  0            1,000

    ― 아트홀 운영 급량비                 1,000                  0            1,000

  40,520,000원

         60,000원 * 4월

  500,000원 * 1식

  350,000원 * 1개

  300,000원 * 1개

         270,000원 * 1개

  60,000원 * 5개

         2,500,000원 * 1회

         4,500,000원

         100,000원 * 20명

  1,000,000원

03 행사운영비 391,700 6,000 385,700

  ○ 자체기획공연(301-10에서 목변경)
               80,000                  0           80,000       10,000,000원 * 8회
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부서: 문화관광팀
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화공간조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 영화상영(301-10에서 목변경)
               60,000                  0           60,000

  ○ 특별기획공연운영(301-10에서 목변경)
              200,000                  0          200,000

  ○ 기획전시운영(301-10에서 목변경)
               45,700                  0           45,700

       2,000,000원 * 30회

       20,000,000원 * 10회

       45,700,000원 * 1회

301 일반보상금 60,000 445,700 △385,700

10 행사실비보상금 60,000 445,700 △385,700

  ○ 연중기획공연 운영(201-03으로 목변경)                 5,700            145,700        △140,000

    ― 자체기획공연                     0             80,000         △80,000

    ― 영화상영                     0             60,000         △60,000

  ○ 특별기획공연 운영(201-03으로 목변경)
                    0            200,000        △200,000

  ○ 기획전시 운영(201-03으로 목변경)
               54,300            100,000         △45,700

  경정 0원

  경정 0원

       경정 0원

       경정 54,300,000원

401 시설비및부대비 65,000 0 65,000

01 시설비 65,000 0 65,000

  ○ 강진아트홀 광장 조경수 식재
               65,000                  0           65,000       65,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 1,891,000 991,000 900,000

광            775,000 775,000 0

군          1,116,000 216,000 900,000

02 민간대행사업비 1,891,000 991,000 900,000

  ○ 강진문화복지 종합타운 임대료(상환금)
            1,891,000            991,000          900,000       경정 1,891,000,000원

광            775,000 775,000 0

군          1,116,000 216,000 900,000

403 자치단체등자본이전 770,000 270,000 500,000

02 공기관등에대한대행사업비 770,000 270,000 500,000

  ○ 문화복지종합타운 운영비
              770,000            270,000          500,000       경정 770,000,000원

한국 시문학파 기념관 건립 1,103,077 1,003,077 100,000

광            266,000 266,000 0

군            837,077 737,077 100,000

401 시설비및부대비 1,087,000 987,000 100,000

광            266,000 266,000 0

군            821,000 721,000 100,000

01 시설비 1,073,576 973,576 100,000

  ○ 한국시문학파기념관 건립공사
            1,073,576            973,576          100,000       경정 1,073,576,000원

광            261,974 261,974 0

군            811,602 711,602 100,000

현대 청자미술관 건립 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000
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부서: 문화관광팀
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화공간조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○ 현대청자미술관 및 한국민화박물관 설계비
              300,000                  0          300,000       300,000,000원

문화예술단체육성 121,200 118,700 2,500

분             29,000 32,000 △3,000

군             92,200 86,700 5,500

문화학교 운영 지원 6,000 6,000 0

분                  0 3,000 △3,000

군              6,000 3,000 3,000

307 민간이전 6,000 6,000 0

분                  0 3,000 △3,000

군              6,000 3,000 3,000

02 민간경상보조 6,000 6,000 0

  ○ 문화학교 운영지원                 6,000              6,000                0  경정 6,000,000원

분                  0 3,000 △3,000

군              6,000 3,000 3,000

향교종교단체 지원 33,200 30,700 2,500

307 민간이전 33,200 30,700 2,500

04 민간행사보조 15,500 13,000 2,500

  ○ 군민화합을 위한 기도회                 2,500                  0            2,500  2,500,000 * 1회

문화예술행사 추진 및 지원 436,530 346,580 89,950

국             47,150 15,400 31,750

기             51,400 51,400 0

도              9,900 9,900 0

군            328,080 269,880 58,200

문화예술행사 지원 251,430 224,980 26,450

201 일반운영비 22,230 19,980 2,250

01 사무관리비 9,230 6,980 2,250

  ○ 제4회 청자동요제 무대막 설치
                2,250                  0            2,250       15,000원 * 150㎡

301 일반보상금 25,000 5,000 20,000

10 행사실비보상금 20,000 0 20,000

  ○ 백련결사 학술세미나(고려8국사, 조선8종사)
               20,000                  0           20,000       20,000,000원

307 민간이전 204,200 200,000 4,200

02 민간경상보조 4,200 0 4,200

  ○ 강진문화귀촌 워크숍                 4,200                  0            4,200  4,200,000원

지역사회문화예술교육활성화지원 63,500 0 63,500

국             31,750 0 31,750

군             31,750 0 31,750

307 민간이전 63,500 0 63,500

국             31,750 0 31,750

군             31,750 0 31,750
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부서: 문화관광팀
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술행사 추진 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 63,500 0 63,500

  ○ 알콩달콩 엮어가는 살기좋은 강진만들기(강
     진문화원)                50,000                  0           50,000       50,000,000원

국             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

  ○ 귀농인 청자 교육프로그램(단국대 강진도예
     학교)                13,500                  0           13,500       13,500,000원

국              6,750 0 6,750

군              6,750 0 6,750

문화예술 출판 35,000 23,000 12,000

문화예술출판사업 35,000 23,000 12,000

201 일반운영비 31,000 19,000 12,000

01 사무관리비 31,000 19,000 12,000

  ○ 일반수용비                31,000             19,000           12,000

    ― 율하 이용식 문집발간                 5,000              3,000            2,000

    ― 「강진사람들」책자 발간비                10,000                  0           10,000

  경정 5,000,000원

  10,000,000원

문화재 관리 6,169,448 4,193,089 1,976,359

국          3,152,595 2,913,486 239,109

도          1,268,716 443,213 825,503

군          1,748,137 836,390 911,747

지정문화재 보존 6,168,958 4,192,599 1,976,359

국          3,152,595 2,913,486 239,109

도          1,268,716 443,213 825,503

군          1,747,647 835,900 911,747

도 무형문화재 전승지원 보전금 19,200 28,800 △9,600

도              9,600 14,400 △4,800

군              9,600 14,400 △4,800

301 일반보상금 19,200 28,800 △9,600

도              9,600 14,400 △4,800

군              9,600 14,400 △4,800

12 기타보상금 19,200 28,800 △9,600

  ○ 도 무형문화재 전승지원 보전금
               19,200             28,800          △9,600       경정 19,200,000원

도              9,600 14,400 △4,800

군              9,600 14,400 △4,800

문화재 보존 관리 83,677 53,677 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○ 영랑동상 이전 설치공사
               30,000                  0           30,000       30,000,000원 * 1식

문화재특별관리사업 56,540 50,480 6,060

국             33,924 35,336 △1,412

도              5,649 4,543 1,106

군             16,967 10,601 6,366
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부서: 문화관광팀
정책: 문화재 관리
단위: 지정문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 49,260 43,200 6,060

국             28,828 30,240 △1,412

도              4,994 3,888 1,106

군             15,438 9,072 6,366

04 기간제근로자등보수 49,260 43,200 6,060

  ○ 문화재 특별관리                49,260             43,200            6,060  경정 49,260,000원

국             28,828 30,240 △1,412

도              4,994 3,888 1,106

군             15,438 9,072 6,366

전라병영성 복원 1,428,571 1,228,571 200,000

국          1,000,000 1,000,000 0

도            128,571 128,571 0

군            300,000 100,000 200,000

401 시설비및부대비 1,428,571 1,228,571 200,000

국          1,000,000 1,000,000 0

도            128,571 128,571 0

군            300,000 100,000 200,000

01 시설비 1,419,571 1,219,571 200,000

  ○ 전라병영성 복원공사             1,419,571          1,219,571          200,000  경정 1,419,571,000원

국            993,700 993,700 0

도            127,761 127,761 0

군            298,110 98,110 200,000

백련사 대웅전주변정비 140,000 0 140,000

도             98,000 0 98,000

군             42,000 0 42,000

402 민간자본이전 140,000 0 140,000

도             98,000 0 98,000

군             42,000 0 42,000

01 민간자본보조 140,000 0 140,000

  ○ 백련사대웅전 보수정비               140,000                  0          140,000  140,000,000원

도             98,000 0 98,000

군             42,000 0 42,000

정다산유적지 주변정비 261,770 0 261,770

401 시설비및부대비 261,770 0 261,770

01 시설비 261,770 0 261,770

  ○ 다산기념관전시관 부지 추가 매입
              260,133                  0          260,133

  ○ 감정평가 수수료                 1,147                  0            1,147

  ○ 등기이전수수료                   490                  0              490

       260,132,140원 * 1식

  1,146,200원

  70,000원 * 7건

해남윤씨 영모당 주변정비 10,000 0 10,000

도              7,000 0 7,000

군              3,000 0 3,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

도              7,000 0 7,000

군              3,000 0 3,000
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부서: 문화관광팀
정책: 문화재 관리
단위: 지정문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ○ 해남윤씨 영모당 주변정비                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도              7,000 0 7,000

군              3,000 0 3,000

도 지정무형문화재 공개행사 전승지원금 1,520 0 1,520

도              1,140 0 1,140

군                380 0 380

301 일반보상금 1,520 0 1,520

도              1,140 0 1,140

군                380 0 380

12 기타보상금 1,520 0 1,520

  ○ 도 무형문화재 공개행사 전승지원금(청자장)
                1,520                  0            1,520       1,520,000원

도              1,140 0 1,140

군                380 0 380

문화재 안전경비 인력배치사업 58,000 58,000 0

국             34,800 29,000 5,800

도              6,960 8,700 △1,740

군             16,240 20,300 △4,060

101 인건비 58,000 58,000 0

국             34,800 29,000 5,800

도              6,960 8,700 △1,740

군             16,240 20,300 △4,060

04 기간제근로자등보수 58,000 58,000 0

  ○ 문화재안전경비 배치사업 인건비
               58,000             58,000                0       경정 58,000,000원

국             34,800 29,000 5,800

도              6,960 8,700 △1,740

군             16,240 20,300 △4,060

정수사대웅전주변정비 290,000 0 290,000

도            203,000 0 203,000

군             87,000 0 87,000

402 민간자본이전 290,000 0 290,000

도            203,000 0 203,000

군             87,000 0 87,000

01 민간자본보조 290,000 0 290,000

  ○ 정수사대웅전 주변정비(해탈문건립,주변석축
     정비)               290,000                  0          290,000       290,000,000원

도            203,000 0 203,000

군             87,000 0 87,000

백련사원구형부도보존처리 14,000 0 14,000

도              9,800 0 9,800

군              4,200 0 4,200

402 민간자본이전 14,000 0 14,000

도              9,800 0 9,800

군              4,200 0 4,200

01 민간자본보조 14,000 0 14,000
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부서: 문화관광팀
정책: 문화재 관리
단위: 지정문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 백련사원구형부도 보수정비                14,000                  0           14,000  14,000,000원

도              9,800 0 9,800

군              4,200 0 4,200

금강사 보수정비 64,000 0 64,000

도             44,800 0 44,800

군             19,200 0 19,200

402 민간자본이전 64,000 0 64,000

도             44,800 0 44,800

군             19,200 0 19,200

01 민간자본보조 64,000 0 64,000

  ○ 금강사 보수정비(외삼문,석축,담장정비)
               64,000                  0           64,000       64,000,000원

도             44,800 0 44,800

군             19,200 0 19,200

백련사사적비(해탈문건립) 300,000 0 300,000

국            210,000 0 210,000

도             27,000 0 27,000

군             63,000 0 63,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

국            210,000 0 210,000

도             27,000 0 27,000

군             63,000 0 63,000

01 민간자본보조 300,000 0 300,000

  ○ 백련사 사적비 주변정비(해탈문건립)
              300,000                  0          300,000       300,000,000원

국            210,000 0 210,000

도             27,000 0 27,000

군             63,000 0 63,000

금곡사삼층석탐(설법전건립) 30,000 0 30,000

국             21,000 0 21,000

도              2,700 0 2,700

군              6,300 0 6,300

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

국             21,000 0 21,000

도              2,700 0 2,700

군              6,300 0 6,300

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○ 금곡사삼층석탑 주변정비(설법전 건립)
               30,000                  0           30,000       30,000,000원

국             21,000 0 21,000

도              2,700 0 2,700

군              6,300 0 6,300

옴천사요사채단청보수 100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

도            100,000 0 100,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000
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부서: 문화관광팀
정책: 문화재 관리
단위: 지정문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 옴천사 요사채 단청보수(성립전)
              100,000                  0          100,000       100,000,000원 * 1식

도            100,000 0 100,000

백련사대웅전이동식미분무소화시설 10,250 0 10,250

도             10,250 0 10,250

402 민간자본이전 10,250 0 10,250

도             10,250 0 10,250

01 민간자본보조 10,250 0 10,250

  ○ 백련사대웅전 이동식 미분무 소화시설 구축(
     성립전)                10,250                  0           10,250       10,250,000원 * 1식

도             10,250 0 10,250

문화재공익근무요원인건비 3,721 0 3,721

국              3,721 0 3,721

301 일반보상금 3,721 0 3,721

국              3,721 0 3,721

09 공익근무요원보상금 3,721 0 3,721

  ○ 문화재공익근무요원 보상금                 3,721                  0            3,721  3,721,000원

국              3,721 0 3,721

옥련사목조여래좌상주변정비 56,000 0 56,000

도             39,200 0 39,200

군             16,800 0 16,800

402 민간자본이전 56,000 0 56,000

도             39,200 0 39,200

군             16,800 0 16,800

01 민간자본보조 56,000 0 56,000

  ○ 옥련사 목조여래좌상 주변정비
               56,000                  0           56,000       56,000,000원

도             39,200 0 39,200

군             16,800 0 16,800

수암서원보수정비 45,638 0 45,638

도             31,947 0 31,947

군             13,691 0 13,691

402 민간자본이전 45,638 0 45,638

도             31,947 0 31,947

군             13,691 0 13,691

01 민간자본보조 45,638 0 45,638

  ○ 수암서원 보수정비                45,638                  0           45,638  45,638,000원

도             31,947 0 31,947

군             13,691 0 13,691

여택정보수정비 223,000 0 223,000

도            156,100 0 156,100

군             66,900 0 66,900

402 민간자본이전 223,000 0 223,000

도            156,100 0 156,100

군             66,900 0 66,900
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부서: 문화관광팀
정책: 문화재 관리
단위: 지정문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 223,000 0 223,000

  ○ 여택정 보수정비               223,000                  0          223,000  223,000,000원

도            156,100 0 156,100

군             66,900 0 66,900

정수사괘불고색복원 200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

01 민간자본보조 200,000 0 200,000

  ○ 정수사 괘불 고색복원               200,000                  0          200,000  200,000,000원

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

관광산업 진흥 301,310 270,770 30,540

국              2,450 25,704 △23,254

기             27,720 0 27,720

도              5,410 2,856 2,554

군            265,730 242,210 23,520

관광 강진 홍보 183,900 154,400 29,500

국              2,450 0 2,450

도              4,050 0 4,050

군            177,400 154,400 23,000

관광안내책자 및 홍보물 제작 100,900 80,900 20,000

201 일반운영비 100,900 80,900 20,000

01 사무관리비 100,100 80,100 20,000

  ○ 일반수용비                99,000             79,000           20,000

    ― 관광 홍보물 제작                70,000             50,000           20,000

템플스테이운영 3,500 0 3,500

국              2,450 0 2,450

도              1,050 0 1,050

307 민간이전 3,500 0 3,500

국              2,450 0 2,450

도              1,050 0 1,050

02 민간경상보조 3,500 0 3,500

  ○ 템플스테이 운영                 3,500                  0            3,500  3,500,000원 * 1식

국              2,450 0 2,450

도              1,050 0 1,050

남도섬명소화사업 6,000 0 6,000

도              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

도              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

02 민간경상보조 6,000 0 6,000
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부서: 문화관광팀
정책: 관광산업 진흥
단위: 관광 강진 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 남도섬명소화사업                 6,000                  0            6,000  6,000,000원 * 1식

도              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

문화관광 전문인력 양성 100,610 99,570 1,040

국                  0 25,704 △25,704

기             27,720 0 27,720

도              1,360 2,856 △1,496

군             71,530 71,010 520

문화관광해설사 활동비 58,160 57,120 1,040

국                  0 25,704 △25,704

기             27,720 0 27,720

도              1,360 2,856 △1,496

군             29,080 28,560 520

301 일반보상금 58,160 57,120 1,040

국                  0 25,704 △25,704

기             27,720 0 27,720

도              1,360 2,856 △1,496

군             29,080 28,560 520

12 기타보상금 58,160 57,120 1,040

  ○ 문화관광해설사 활동비                58,160             57,120            1,040  경정 58,160,000원

국                  0 25,704 △25,704

기             27,720 0 27,720

도              1,360 2,856 △1,496

군             29,080 28,560 520

관광 기반 확충 6,515,500 4,408,500 2,107,000

광          3,400,000 3,400,000 0

기             23,000 0 23,000

도              6,000 5,000 1,000

군          3,086,500 1,003,500 2,083,000

관광지 자원개발 5,987,000 4,227,000 1,760,000

광          3,400,000 3,400,000 0

기              7,000 0 7,000

도              1,000 0 1,000

군          2,579,000 827,000 1,752,000

도예촌 조성사업 2,500,000 2,000,000 500,000

광          1,500,000 1,500,000 0

군          1,000,000 500,000 500,000

401 시설비및부대비 2,500,000 2,000,000 500,000

광          1,500,000 1,500,000 0

군          1,000,000 500,000 500,000

01 시설비 2,491,000 1,995,680 495,320

  ○ 도예촌조성사업             2,491,000          1,995,680          495,320

    ― 기반시설정비             1,691,000          1,195,680          495,320  경정 1,691,000,000원

광          1,190,760 1,194,000 △3,240

군            500,240 1,680 498,560

03 시설부대비 9,000 4,320 4,680

  ○ 도예촌조성사업                 9,000              4,320            4,680
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부서: 문화관광팀
정책: 관광 기반 확충
단위: 관광지 자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 기반시설정비                 9,000              4,320            4,680  경정 9,000,000원

광              5,400 2,160 3,240

군              3,600 2,160 1,440

가우도 생태탐방로 조성사업 250,000 100,000 150,000

401 시설비및부대비 250,000 100,000 150,000

01 시설비 250,000 100,000 150,000

  ○ 가우도생태탐방로 조성
              150,000                  0          150,000       12,000원 * 12,500㎡

청자조형탑 건립 2,833,000 1,733,000 1,100,000

광          1,700,000 1,700,000 0

군          1,133,000 33,000 1,100,000

401 시설비및부대비 2,833,000 1,733,000 1,100,000

광          1,700,000 1,700,000 0

군          1,133,000 33,000 1,100,000

01 시설비 2,793,700 1,701,726 1,091,974

  ○ 청자타워 건립사업             2,343,700          1,371,726          971,974  경정 2,343,700,000원

광          1,406,420 1,338,726 67,694

군            937,280 33,000 904,280

  ○ 청자타워 건립사업 실시설계
              450,000            330,000          120,000       경정 450,000,000원

광            270,000 330,000 △60,000

군            180,000 0 180,000

02 감리비 32,300 25,156 7,144

  ○ 청자타워 건립사업                32,300             25,156            7,144  경정 32,300,000원

광             19,380 25,156 △5,776

군             12,920 0 12,920

03 시설부대비 7,000 6,118 882

  ○ 청자타워 건립사업                 7,000              6,118              882  경정 7,000,000원

광              4,200 6,118 △1,918

군              2,800 0 2,800

여행바우처사업 10,000 0 10,000

기              7,000 0 7,000

도              1,000 0 1,000

군              2,000 0 2,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

기              7,000 0 7,000

도              1,000 0 1,000

군              2,000 0 2,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○ 여행바우처사업                10,000                  0           10,000  10,000,000원 * 1식

기              7,000 0 7,000

도              1,000 0 1,000

군              2,000 0 2,000

관광지 관리 136,500 61,500 75,000

사의재 관리 50,000 25,000 25,000
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부서: 문화관광팀
정책: 관광 기반 확충
단위: 관광지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 50,000 25,000 25,000

01 시설비 50,000 25,000 25,000

  ○ 초가 잇기공사                50,000             25,000           25,000  경정 50,000,000원

관광지주변정비 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○ 남미륵사주변 정비공사                50,000                  0           50,000  50,000원 * 1,000㎡

관광기반시설확충 392,000 120,000 272,000

기             16,000 0 16,000

도              5,000 5,000 0

군            371,000 115,000 256,000

관광지 안내표지판 설치 122,000 30,000 92,000

기             16,000 0 16,000

군            106,000 30,000 76,000

207 연구개발비 15,000 0 15,000

01 연구용역비 15,000 0 15,000

  ○ 전설·설화 스토리텔링 용역
               15,000                  0           15,000       15,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 107,000 30,000 77,000

기             16,000 0 16,000

군             91,000 30,000 61,000

01 시설비 107,000 30,000 77,000

  ○ 전설·설화 스토리 텔링 안내표지판 설치
               45,000                  0           45,000

  ○ 관광지 안내 표지판 설치 및 개보수
               32,000                  0           32,000

       450,000원 * 100개소

       32,000,000원 * 1식

기             16,000 0 16,000

군             16,000 0 16,000

관광시설물 확충 및 정비 240,000 60,000 180,000

401 시설비및부대비 240,000 60,000 180,000

01 시설비 240,000 60,000 180,000

  ○ 대하소설 한강 문학기념비 건립
              120,000                  0          120,000

  ○ 무명도공 찬양시비 건립
               60,000                  0           60,000

       120,000,000원 * 1식

       60,000,000원 * 1식
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